
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, basWeshortit/es dhe te 
gmijeve madhore, ne baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t6 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?, Ligjit 
111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE - 

Emri - 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qC kryen deklarates 

It te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. " 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane re verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk bhte  e vertete. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

( NDRYSHIMET 
E INTERESAVJ3 P W A T E  

PASURP TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pi'rslrkruutri IioIIPsisl~r ~rtlryslliniet (slrl'r;~ cfhr pali6sinre) I :  I l ~~ j in ,  sipPrfaqen, adresen ku ndodhen. 
1no11lrc11i11 e kryerjrs SE beprinrit. vleri;n nC IekE apn n t  v:rlrttP q P  pasclyrehet n6 dokrtmrntnrionin tlP 
rIi$pnaosi. qc~ri~rlir~ e hlct-jes. IIC n~utrg'sc tC clokt~rnetttcve vleri'n c l i '  keni shruar spo pak6snnr. pjescn takuesr 
qB ~ o t c r o ~ t i  re $do lluj pasrtric. dluajtshnl~ " a j l sh~c r~ ,  l ikoid '  le regjistr me ju 116 rcgjirrrat .. .. . .. 
uuhliki'. pCr prrilr11hiGr n$u de In1 I lrrepul . .  . ~ . I  me 31 dlrjetor .. .:it tP dekla. ....... 

l'jesa 
PCrslrkrl pasuriqi: d' ' urit \ I 6  e slrilra clhe mc 1-iali: 116 '%, 

N Y E  P I J E s - ~ ' ~  m e  % p . 3 6 m 2  y J E  
43G3;r-i.E MR.? Tf / c  G ~ D ; ~ Y , =  

  I L ~ ~ ,  
 - AI 3 M E  4.f. O 6, z o o B , y E  

Nese ky format esht? i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 














